
Prefeitura Municipal

Bernardino de Campos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 475

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:41:22

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 23/2022

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/01/2022 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de empresa especializada para a realização de treinamento in company sobre o
tema: "A nova lei de licitações e contratos administrativos" (Lei 14.133/2021).
Resumo: Contratação de empresa especializada para a realização de treinamento in company sobre
o tema: "A nova lei de licitações e contratos administrativos" (Lei 14.133/2021).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2022 00:00:00 3 - Ata Baixar

01/01/2022 00:00:00 2 - Termo de Referência Baixar

01/01/2022 00:00:00 1 - Aviso de Dispensa de Licitação Baixar

https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/475/contratacao-de-empresa-especializada-para-a-realizacao-de-treinamento-in-company-sobre-o-tema-a-nova-lei-de-licitacoes-e-contratos-administrativos-lei-141332021/
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RSM3usHQ.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/L5c8hcQP.pdf
https://www.bernardinodecampos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/qDssmPGR.pdf

